extrapolação dos limites estabelecidos na resoluções do Conama, orientação técnica aos funcionários 

com relação as boas práticas de funcionamento, atenção aos parâmetros ambientais do 

empreendimento. Com início em setembro de 2015 a agosto de 2016.” 

OBS.: os valores das propostas deverão ser entre R$ 2.400,00 (Dois Mil e Quatrocentos 

Reais) e R$ 2.800,00 (Dois Mil e Oitocentos Reais). 

2. DAS CONDIÇÕES DA PROPOSTA: 

A empresa proponente deverá apresentar a documentação e propostas em 02 (dois) 

envelopes, distintos e fechados, contendo os dados abaixo especificados DATILOGRAFADOS OU 

DIGITALIZADOS: 

AO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS